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Stiftelsen Kristian Gerhard Jebsen (Stiftelsen) ble etablert 31. mars 2009 for å hedre skips- 
reder Kristian Gerhard Jebsens minne og hans innsats for norsk og internasjonal skipsfart og  
næringsvirksomhet. 

Stiftelsens formål er å yte bidrag til fremme av akademia, forskning, kunst, medisinske og sosiale 
tiltak, samt tiltak som fremmer samfunnsutvikling og bevarer miljøet. Til nå har stiftelsen valgt å 
konsentrer sitt virke omkring medisinsk og marin/maritim forskning og kulturprosjekter innen den 
klassiske musikkens verden. En fellesnevner for stiftelsens satsinger er målsettingen om å bidra til 
prosjekter som holder høy internasjonal kvalitet.

Det er nå 10 år siden stiftelsen ble etablert og i anledning jubileet presenterer vi her noen 
smakebiter fra satsinger og prosjekter som stiftelsen har bidratt til å realisere.

På vegne av Stiftelsen vil jeg benytte anledningen til å takke våre samarbeidspartnere:  
kulturinstitusjoner, museer, musikere, universiteter, sykehus, prosjektledere m.fl., for godt samar-
beid. Sammen har vi bidratt til å realisere prosjekter og satsinger som holder høy  internasjonal 
kvalitet, og som ellers ikke ville latt seg gjennomføre – sammen har vi gjort en forskjell.

Hans Peter Jebsen
styreleder
Stiftelsen Kristian Gerhard Jebsen
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THE BEETHOVEN JOURNEY

amarbeidet resulterte i en omfattende 
turnevirksomhet, 230 konserter i 108 byer 

i 27 land, og nyinnspillinger av alle Beethovens 
klaverkonserter.
  
Innspillingene ble alle svært godt mottatt i det 
internasjonale musikkmiljøet. Beethovens  
pianokonserter nr 2 & 4 ble kåret til BBC Music 
Magazine’s Reco-
rding of the Year 
2015 i konkurran-
sen med 1500 an-
dre innspillinger.

”Jeg er veldig 
takknemlig for 
Stiftelsen Kristian 
Gerhard Jebsens 
sjenerøse støtte til «Beethoven - A Journey», uten 
tvil det største prosjekt jeg har jobbet med som 
pianist. Jeg gleder meg til å framføre Beethoven 
både her hjemme og i utlandet, og til å dele denne  
fantastiske musikken med publikum i mange 
land.”
Leif Ove Andsnes

Stiftelsen er stolt over å ha bidratt til Andsnes sitt Beethoven-prosjekt hvor han 
fordypet seg i Beethovens klaverkonserter i samarbeid med Mahler Chamber 
Orchestra. 

S



BERGEN FILHARMONISKE ORKESTER

”Det er egentlig ikke til å tro at et så godt orkester 
er i en så liten by som Bergen. – Jeg føler meg 
utrolig privilegert som får jobbe med BFO. Jeg er 
kjempestolt av arbeidet vi gjør!”
Edward Gardner intervju i Bergensmagasinet

”Støtten har muliggjort etablering av en ny  
strømmetjeneste for klassisk musikk, Bergen 
Filharmoniske Orkesters digitale konserthus. 
Tjenesten, den første av sitt slag i Norge, har på 
kort tid fått et stort publikum og har et enda større 
potensiale.”
Adm. dir. Bernt E. Bauge, BFO

Stiftelsen har i perioden 2015-2021 støttet BFO med nær 26 MNOK til prosjekter 
som:
• Reengasjement av sjefdirigent Edward Gardner (2019-2021)
• Digitalt konserthus - BergenPhilLive.no
• Engasjement av fremragende solister og dirigenter



ROSENDAL KAMMERMUSIKKFESTIVAL

ianist Leif Ove Andsnes er kunstnerisk 
leder og i de fire årene festivalen til nå har 

blitt arrangert har han satt sammen musikalske 
program med temaene: ”1828” i 2016, Mozart! 
i 2017, I skyggen av en krig (1914-1918) i 2018 
og DSCH (Shostakovich’s signatur) i 2019. 

Som støttespiller for Rosendal Kammermusikk-
festival gjennom flere år har stiftelsen bidratt til 
å realisere festivalens ambisjon om å etablere 
seg blant de fremste i Norge og Europa. 

Festivalen gir fremragende unge norske musikere mulighet til å spille sammen 
med kjente internasjonale utøvere. 

P ”In its third edition, Leif Ove Andsnes consoli-
dates the Rosendal Festival as one of the most 
attractive” 
El Pais

”Rosendal Kammermusikkfestival vil takke 
Stiftelsen Kristian Gerhard Jebsen for betydelig 
økonomisk støtte, som gjør det mulig å realisere 
festivalens ambisiøse kunstneriske mål”
Leif Ove Andsnes



Dette er ikke bare en konkurranse, men også en kulturell opplevelse for  
deltakerne (og Bergen). De 30 finalistene bor hos vanlige familier under konkur-
ransen. De som ikke kommer videre til andre runde og semifinalen får dra på 
Hordalandsturné med blant annet 
Grieg på programmet. Slik får de 
lære Griegs musikk å kjenne  
gjennom å komme tett på hans 
egne inspirasjonskilder, norsk  
kultur og landskap.

”Det er en stor ære for meg å være 
en av tre finalister. Nivået i denne 
konkurransen er svært høyt og jeg 
trodde det ikke var mulig å kommme 
så langt. Jeg skal gjøre mitt aller, aller 
beste. Det skylder jeg deltakerne som 
er ute”  
Ryoma Takagi, vinner av konkurransen i 
2018

”Jeg ser etter en sann kunstner, noen 
som er helt unik. Det finnes så mange 
pianister i verden og så mange kon-
kurranser. Å vinne en slik tevling er ingen garanti for å slå gjennom som pianist. Men 
denne konkurransen i Bergen er helt spesiell og i år er nivået så høyt at jeg tror det kan 
skje”.
Jurymedlem og stjernepianist Ya-Fei Chuang

EDVARD GRIEG INTERNASJONALE 
PIANOKONKURANSE



JIRI HLINKA KLAVERAKADEMI
Dette er  en arena for kunstnerisk utvikling for elever og utøvere i starten av en 
profesjonell pianistkarriere. Akademiets grunnlegger er Professor Jiri Hlinka. 
Hans tidligere elever, pianistene Leif Ove Andsnes, Geir Botnen, Håvard Gimse 
og Christina Ihle Hadland tok i 2015 over den kunstneriske og pedagogiske  
ledelsen. I tillegg til å tilby mesterklasser har akademiet etablert et eget mentor-
program for spesielt talentfulle unge elever.

KONSERTFLYGLER
Flygelet i Grieghallen ble gitt i gave til Bergen Filharmoniske Orkester i 2012, 
mens instrumentet i Håkonshallen er fra 2016 og i Bymuseet i Bergens eie.  
Konsertflyglene ble valgt ut av pianist Leif Ove Andsnes utfra de ulike  
konsertarenaenes egenart. 



RS KRISTIAN GERHARD JEBSEN II
Den 28. april 2017 ble Redningsselskapets nye skøyte RS 163 døpt. Stiftelsen  
Kristian Gerhard Jebsen er hovedbidragsyter, og bidrar med denne gaven til økt 
sikkerhet på sjøen. Tall fra Redningsselskapet viser at Kristian Gerhard Jebsen II 
så langt har reddet 4 liv fra havsnød og assistert 772 fartøy med til sammen 2326 
mennesker om bord.

”RS er en frivillig humanitær medlemsorganisasjon som jobber for å gjøre det tryggere å 
ferdes på og ved sjøen. Bidrag fra store støttespillere som SKGJ er avgjørende for at vi 
skal lykkes med å redde liv og berge verdier.”
Generalsekretær Redningsselskapet, Rikke Lind 



K.G. JEBSEN-SENTER FOR HAVRETT

erioden som K.G. Jebsen-senter er 
over, men virksomheten fortsetter 

ved UiT.

”Vi er veldig takknemlig for oppstarts-
støtten vi fikk fra Stiftelsen Kristian 
Gerhard Jebsen. Og målet er oppnådd: 
nå fortsetter vi på egne ben. Forskere fra 
hele verden tar kontakt med oss. Flere og 
flere ønsker å samarbeide, å komme på 
forskningsopphold, søke stillinger hos 
oss eller inviterer oss til å holde presen-
tasjoner på konferanser“
Professor Tore Henriksen, senterleder for 
K.G. Jebsen-senter for  havrett

”Universitetet i Tromsø har i denne første 
10-årsperioden hatt gleden av å ha to 
K.G. Jebsen-sentre – ett innen medisin og 
ett innen havrett. Begge fagmiljøene har 
gjennom støtten fra stiftelsen hatt stor 
suksess og bidratt til å sette både  
stiftelsen og UiT på det nasjonale og 
internasjonale forskningskartet”
Rektor Anne Husebekk,  
UiT, Norges arktiske universitet

Senteret ble etablert ved Universitetet i Tromsø (UiT) i 2013, i samarbeid med  
Fridtjof Nansen Institutt. Formålet var å studere hvordan FNs havrettskonvensjon og 
annen internasjonal og nasjonal lovgivning svarer på nye og gamle utfordringer og 
tilrettelegger for bærekraftig utvikling. 

P



K.G. JEBSEN-SENTER FOR DYPHAVSFORSKNING

”Ressursane i havet er avgjerande for å løyse dei globale utfordringane. Det er viktig at 
Noreg er langt framme på marin forsking. Det er Senteret for djuphavsforsking eit godt 
døme på”
Klima og miljøminister Vidar Helgesen, i forbindelse med åpning av senteret i 2017.

Senteret startet opp i 2017, ved Universitetet i Bergen, og har en 4-årig senter-
periode. Mål for senteret er å være en pioner på oppdagelser og dermed å  
utvide vår kunnskap om dyphavet og dets potensielle ressurser. Kartlegging av 
havbunnens geologi og biologiske liv har til nå gitt forskerne innblikk i helt nye  
– hittil ukjente former for liv. Et av spørsmålene senteret arbeider med er hvordan 
livet på jorden oppstod. 



K.G. JEBSEN OG JANTZENS FOND TIL FREMME AV 
SJØRETTFORSKNING

”Mitt opphold i Holland & Knight LLP har gitt meg nye kolleger 
i New York, og en unik innsikt i hvordan man arbeider i et stort 
New York-firma. Holland & Knight LLP er et av de tyngste  
fagmiljøene innenfor shipping og sjørett i USA, og jeg er privile-
gert som har fått tilbringe ett år der. Oppholdet har uten tvil til-
ført meg faglig kompetanse og erfaring som jeg ikke hadde fått 
uten stipendet fra Kristian Gerhard Jebsen og Jantzens fond.”
Senior advokat hos Kvale Advokatfirma DA, Lilly Kathrin Relling

Unge nordiske jurister kan få støtte til å studere og praktisere sjørett i USA eller i 
England gjennom et eget fond som administreres av Nordisk skibsrederforening.



K.G. JEBSEN-SENTRE FOR MEDISINSK FORSKNING



karp konkurranse og høy faglig kvalitet har på kort tid gitt K.G. Jebsen-sentrene et kvalitets-
stempel. En av senterlederne formulerer dette slik etter endt 6-årig senterperiode: 

”The SKGJ initiative has undoubtedly generated a new enthusiasm and motivated collabo-
ration between clinicians and basic scientists. This has increased the visibility and impor-
tance of translational research in Norway. The SKG Centres have become synonymous 
with high-quality translational medical research.”
Professor Jan Haavik, senterleder for K.G. Jebsen-senter for forskning på nevropsykiatriske  
lidelser 

Sentrene forsker på tilstander som diabetes, kreft og hjertesykdom og flere ser på immunsys-
temets rolle i utvikling og behandling av sykdommer. Om samspillet mellom sentrene sier leder 
for K.G. Jebsen-senter for psykoseforskning, Ole A. Andreassen dette: 

”The family of KGJS centers is an arena for meeting and discussing with the best sci-
entists within translational medicine in Norway.”

”Det er gledelig at Stiftelsen Kristian Gerhard Jebsen støtter medisinsk forskning av høy 
internasjonal kvalitet i Norge. Satsingen stimulerer til samarbeid mellom universiteter og 
sykehus og er et viktig supplement til den innsatsen som allerede gjøres fra offentlige 
forskningsfinansiører i Norge.”
Direktør i Norges forskningsråd, John-Arne Røttingen.

”Gratulerer med 10 årsjubileet! Jeg ønsker å takke stiftelsen for de 20 medisinske  
sentrene som stiftelsen har etablert ved norske universitetssykehus og medisinske  
fakulteter. Sentrene supplerer den offentlige finansieringen av helseforskningen.  
Stiftelsen Kristian Gerhard Jebsen viser at private ideelle stiftelser utgjør en forskjell for 
helseforskning – og for norske pasienter.”
Bent Høie, Helseminister

Det er etablert 20 K.G. Jebsen-sentre innen translasjonsmedisin i samarbeid med 
norske universiteter og helseforetak. Til sammen 40 internasjonale fageksperter fra 
7 land har vært involvert i vurdering av 130 søknader. Sentrene forsker på  
medisinske problemstillinger som fagmiljøene selv har valgt, i samarbeid mellom 
sykehus og universitet.  Målet er bedret diagnostikk og pasientbehandling.  

S



Kristian Gerhard Jebsen (1927-2004) grunnla Kristian Gerhard Jebsen Skipsrederi AS (KGJS) i 
1967. Allerede året etter tok han initiativet til dannelsen av den internasjonale rederipoolen Gearbulk 
Ltd, der hans eget rederi var en av i alt fire deltagere. Jebsens enestående kunnskaper om  
internasjonal shipping kombinert med hans visjonære evner, store arbeidskapasitet og evne til å 
motivere og lede, satte ham i stand til å bygge opp virksomheter som i dag er verdensledende på 
sine områder.

Kristian Gerhard Jebsens familie ønsker å hedre den avdøde skipsrederens minne og hans innsats 
for norsk og internasjonal skipsfart og næringsvirksomhet. Derfor tok Aud Jebsen i 2009 initiativet til 
å danne Stiftelsen Kristian Gerhard Jebsen, som hun har etablert sammen med sine tre sønner.

En søsterstiftelse, uavhengig av Stiftelsen Kristian Gerhard Jebsen, er etablert i Sveits. The Kristian 
Gerhard Jebsen Foundation har som formål å “enhance the well-being of people and promote  
human and social development, through support of grantees in the areas of health, education,  
science, culture and environment, in Switzerland and abroad.

For komplett oversikt over alle prosjekter stiftelsen har støttet  – se våre nettsider  
www.stiftkgj.no



For informasjon om bilder brukt i brosjyren, ta kontakt med stiftelsen.
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